
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Turun osasto ry:n toimintakertomus vuodelta 2024 

 

OSASTON JOHTO 

 

Hallitus 

Puheenjohtaja: Asianajaja, OTM, VT Ville Normasto 

Varapuheenjohtaja: Erityisasiantuntija, OTM, VT Ann-Mari Poso 

 

Hallituksen muut jäsenet: 

Hovioikeudenneuvos, OTM, VT Jarmo Hannikainen 

Väitöskirjatutkija, OTM Jasmin Hannonen 

Ympäristölakimies, OTM, FM, VT Ilona Leinonen  

Senior Legal Counsel, VT Jari Niemelä 

Käräjätuomari, OTM, VT Heidi Pellonperä 

 

OSASTON TOIMIHENKILÖT JA TOIMINNANTARKASTAJAT 

 

Osaston sihteeri ja rahastonhoitaja: Ma. hovioikeuden esittelijä OTM, VT Titta Venho-Kattelus 

 

Toiminnantarkastajat: Henkikirjoittaja Juhani Naumanen ja henkikirjoittaja (eläkkeellä) Jarmo Kallinen 

Varatoiminnantarkastajat: Käräjätuomari Vesa Karttunen ja väitöskirjatutkija Juho Aalto 

 

OSASTON TALOUS 

 

Osaston jäsenmäärä oli kertomusvuoden lopussa 242. Jäsenmaksun suuruus oli 15 euroa ja jäsenmaksuja 

oli tullut osaston tilille vuoden 2024 kuluessa 101 kappaletta. Eläkeläisten osalta maksu oli 

vapaaehtoinen. 

 

Tilinpäätös vuodelta 2024 osoittaa voittoa 443,45 euroa. Taseen loppusumma on 1.340,81 euroa. 

 

OSASTON KOKOUKSET JA TAPAHTUMAT 

 

Osaston vuosikokous järjestettiin 6.3.2024 Calonialla. Kokouksessa vahvistettiin vuoden 2023 

tilinpäätös, myönnettiin hallitukselle ja rahastonhoitajalle tili- ja vastuuvapaus, hyväksyttiin vuoden 2023 

toiminnantarkastajien kertomus ja valittiin hallitukselle puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä jäsenet 

vuodelle 2024 samoin kuin yhdistykselle toiminnantarkastajat ja varatoiminnantarkastajat. 

Vuosikokouksen yhteydessä kuultiin OTT Mika Viljasta aiheesta ”Tekoäly ja oikeus”. 

 

Kevätkaudella yhdistys järjesti jäsenistölleen yhteistyössä Juristiliiton ja Heldtin stipendirahastosäätiö 

sr:n kanssa Turun oikeustalolla 2.2.2024 yhteistapahtuman, jossa kuultiin rikosoikeuden 

apulaisprofessori Tatu Hyttistä aiheesta ”Vihapuheen kontrollointi moniarvoisessa yhteiskunnassa”. 

Lisäksi yhdistys järjesti jäsenistölleen Turun ammattikorkeakoulun Kupittaan kampuksella EduCityssä 

24.4.2024 after work -tilaisuuden, jossa emeritusprofessori Seppo Koskinen alusti aiheesta 

”Hallitusohjelma työlainsäädännön uudistamisen perustana demokraattisessa yhteiskunnassa”. Vielä 

yhdistys järjesti yhteistyössä LakiLadies ry:n kanssa yksityisnäytöksenä elokuvaillan ”One life”-

elokuvan parissa Kino Dianassa 23.5.2024.  

 



Syyskaudella yhdistys järjesti yhteistyössä Lakiladies ry:n kanssa opintomatkan Lontooseen 26.–

29.9.2024. Lisäksi yhdistys järjesti niin ikään yhteistyössä Lakiladies ry:n kanssa 9.11.2024 Lakimies 

Goes Halloween -tapahtuman, jossa kuultiin professori Mikko Vuorenpään luento aiheesta 

”Kauhukokemuksia prosessioikeuden opetuksesta”. Edelleen yhdistys järjesti jäsenistölleen 

mahdollisuuden osallistua FightBack Run -hyväntekeväisyystapahtumaan sekä tämän jälkeiseen 

yhteiseen illanviettoon 7.9.2024, mutta mainittu tapahtuma jouduttiin peruuttamaan vähäisen 

osallistujamäärän vuoksi. 

 

Hallitus on kokoontunut vuoden 2024 aikana kuusi kertaa: 11.1., 19.3., 16.4., 7.8., 23.10. sekä 27.11. 

Lisäksi hallitus on pitänyt yhden sähköpostikokouksen 29.2.-2.3.2024. 

 

 

Turussa         /      2025 

 

 

 

Ville Normasto Titta Venho-Kattelus 

puheenjohtaja sihteeri 

 


